INDICAÇÃO Nº 624 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Prefeitura Municipal  a poda de árvores localizadas ao longo da Rua Antônio Lemes da Silva.

JUSTIFICATIVA

Os galhos das árvores alcançam os fios da rede elétrica comprometendo-a, motivo pelo o qual se faz necessária a poda.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de março de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de março de 2019
)